Cargo Diretor - Mensal

Salario Base RS
Progressdo RS
Gratificagdo RS
Saldrio Total RS
Total RS 9.045,07
Valor da hora extra

Salario total

Valor por hora extra RS

Total de hora extra trabalhadas

Total de hora extra RS
DSR sobre horas
Total DSR RS 952,10

Total = R$ 13.125,50

6.661,36

1.348,93

1.034,78

9.045,07

77,53

3.128,34

Valor da Progressdo
Salario base + Porcentagem Proporcional

20,25%
/ 30 dias X n2 de dias substituidos
175h + 50%
X Valor da Hora

(valor total das horas extras no més / dias Gteis no més) x domingos e feriados

Cargo Oficial - Parcial

Saldrio Base RS
Progress3o RS
Graficagdo RS
Saldrio Total RS
Total RS 6.586,28
Valor da hora extra

Salario Total

Valor por hora extra RS

Total de hora extra trabalhadas

Total de hora extra RS

DSR sobre horas

Total DSR RS 693,23
Vencimentos RS
Diferenga = RS

4.569,13

982,37

1.034,78

6.586,28

56,45

2.277,76

9.557,27

3.568,23

Valor da Progressdo
Salario base + Porcentagem Proporcional

21,50%
/ 30 dias X n2 de dias na fungdo normal
175h + 50%
X Valor da Hora

(valor total das horas extras no més / dias Gteis no més) x domingos e feriados (incluindo dia 31)
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